



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ร้านคงสิริไฟฟ้า ๗
ที่อยู่ เลขที่ ๕๙ ถนนจอมพล
ตำบลหนองหลวง อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก ๖๓๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๕๕๕๑๑๓๘๕
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๕๖๓๙๙๙๐๐๐๐๗๖๕
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๖๐๓๐๐๔๓๔๕๕
ชื่อบัญชี Kongsiri
ธนาคาร ธนาคารกรุงไทยจำกัด (มหาชน) สาขาตาก

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๕๑๒๔๕๖๕/๒๔๘ ๗
วันที่ ๒๔ มีนาคม ๒๕๖๕ ๗
ส่วนราชการ แขวงทางหลวงตากที่ ๑
ที่อยู่ ๒๐๑ หมู่ที่ ๓ ตำบลป่ามะม่วง อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก
โทรศัพท์ ๐-๕๕๕๑-๑๖๗๕

ตามที่ ร้านคงสิริไฟฟ้า ได้เสนอราคา วัสดุต่อ แขวงทางหลวงตากที่ ๑ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้


ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุไฟฟ้า (39.12.17.00) 9 รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อ)	๑	งาน	๒๙,๕๕๐.๐๐	๒๙,๕๕๐.๐๐
(สองหมื่นเก้าพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๒๙,๕๕๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	-
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๙,๕๕๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๓๑ มีนาคม ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ แขวงทางหลวงตากที่ ๑ ๒๐๑ หมู่ที่ ๓
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

- ๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ๒. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๓๗๔๓๒๑๗๓ ชื่อวัสดุไฟฟ้า โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..........ผู้สั่งซื้อ
 (นายทศพร เหลืองกัลยาณคุณ)
 ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ ๑
 วันที่ ๒๔ มีนาคม ๒๕๖๕
 ลงชื่อ.....นายทศพร เพียรสุภาพ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ
 (นายทศพร เพียรสุภาพ)
 เจ้าของร้าน
 วันที่ ๒๔ มีนาคม ๒๕๖๕

เลขที่โครงการ ๖๕๐๓๗๔๓๒๑๗๓
 เลขคุมสัญญา ๖๕๐๓๑๔๓๖๑๖๒๙

ตามรายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อ 512/45/65/248 ลงวันที่ 24 มีนาคม 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาซื้อ ต่อหน่วย	ราคารวม
1	สายไฟ THW-A ขนาด 1x16 SQ.MM (มอก.11-2531)	16	ม้วน	1,000.-	16,000.-
2	ขมเกล็ดชนิด 2 ช่อง พร้อมลูกเกล็ด	22	ชุด	120.-	2,640.-
3	ฟรีฟอม เบอร์ 25	4	เส้น	80.-	320.-
4	ฟรีฟอม เบอร์ 16	14	เส้น	70.-	980.-
5	ทววยกลม	4	กก.	220.-	880.-
6	ทววยแบน	1	กก.	250.-	250.-
7	สายไฟ VCT ขนาด 4 x 1.5 SQ.MM	2	ม้วน	2,900.-	5,800.-
8	สายพืดเทป 15 เมตร	1	เส้น	480.-	480.-
9	สายครีอ์ปววย ขนาด 2 x 0.9 SQ.MM	1	ม้วน	2,200.-	2,200.-
	(รวมเก๋ารายการ)				
รวมทั้งสิ้น (สองหมื่นเก๋าพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)					29,550.-

(นายทศพร เหลืองกัลยาณคุณ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ 1